
 

 

 

Žádost o poskytnutí příspěvku z majetku Nadačního fondu Jablonecké energetické 

  Jméno a příjmení / název společnosti:    Datum narození (u fyzických osob):    

  Adresa bydliště / adresa sídla společnosti:    

    

  Telefon, mobil:    E-mail:    

  V minulosti jsem již nadační fond o příspěvek: žádal / nežádal  *(nehodící se škrtněte), v roce:   

   

   

   

 
 Účel použití příspěvku (stručný popis aktivity, na kterou bude příspěvek použit resp. popis potřeby a životní 
situace žadatele; tento účel musí být v souladu s účelem nadačního fondu vymezeného v zakládací listině):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

  Požadovaná výše příspěvku:  

  Forma poskytnutí příspěvku: peněžitá forma / nepeněžitá forma (věcný dar)  *(nehodící se škrtněte)  

    

  Bankovní spojení (číslo účtu) pro příjem příspěvku:   

 

 Čestné prohlášení, souhlas se zpracováním  osobních údajů:  

Čestně prohlašuji, že jsem bezúhonný, tj. nebyl jsem v posledních pěti (5) letech odsouzen za trestný čin. 

Čestně prohlašuji, že nečerpám za stejným účelem jako v této žádosti žádný příspěvek, dotaci či jinou podporu 
poskytnutou Statutárním městem Jablonec nad Nisou, ani jsem si o takový příspěvek, dotaci či podporu 
Statutární město Jablonec nad Nisou před podáním této žádosti nepožádal a do doby vyřízení této žádosti 
nepožádám. Pokud bych takovou podporu obdržel, zavazuji se tuto skutečnost bezodkladně oznámit nadačnímu 
fondu. 

Čestně prohlašuji, že nemám žádné dluhy či nedoplatky vůči Statutárnímu městu Jablonec nad Nisou ani vůči 
jiným orgánům veřejné správy a státním orgánům.  

 Prohlašuji, že všechny shora uvedené údaje a informace jsou pravdivé, že jsem žádné podstatné okolnosti, které 
by mohly mít význam pro posouzení mé žádosti, nezamlčel. a poskytuji je dobrovolně. 

Prohlašuji, že jsem se seznámil se Zakládací listinou nadačního fondu a Pravidly pro poskytování příspěvků 
z majetku nadačního fondu, a že splňuji veškeré podmínky pro poskytnutí příspěvku v nich uvedené. 

Jako žadatel o příspěvek uděluji Nadačnímu fondu Jablonecké energetické souhlas ke zpracování osobních údajů 
uvedených v této žádosti, a to v souvislosti s činností Nadačního fondu, tj. pro posouzení důvodů při rozhodování 
o poskytování příspěvků a pro případné uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku. Tento souhlas uděluji na 
nezbytně nutnou dobu s možností jeho písemného odvolání.  

 

  

  

 V:  Dne:  Podpis žadatele:   

 

 


